


修正表冊：附件二教師本俸

調整前 調整後

27
自動化工程系
/講師 48,505 50,480 1,358

1～12月
1～7月

12
7

16,296
9,506

修正表冊：附件五職員

調整前 調整後

4 書記 27,240 28,340 762
1～12月

0 月
12
0

9,144
0

勘誤原因：
1.申請修正附件二教師本俸：序號27孔○○老師，因填表時未注意到孔老師已於112年8月1日退休，故申請修正補助期間為
1~7月、補助金額9,506元。

2.申請修正附件五職員：序號4吳○○休閒事業管理系書記，因填表時未注意至吳員為育嬰留職停薪，故申請修正刪除本筆
補助金額9,144元。
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勘誤表

補助月份
合計

補助金額
序號 系所/職級

每月本俸 每月補助
差額註2

補助期間

補助月份
合計

補助金額
序號 單位/職稱

每月薪資 每月補助
差額註2

補助期間
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附件一  112年度　調薪差額補助經費執行成果綜合說明

第 1 頁

執行成果綜合說明

1.編制內專任教師、專案教師本俸差額之執行成果共97人，補助金額1,565,288元，補助經費比率佔 72.96%。
2.編制內職員薪資差額之執行成果件數共56人，補助金額580,176元，補助經費比率佔27.04%。

註1：表格如不敷使用，請自行增列。
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調整前 調整後

1 車輛工程系/教授 56,930 59,250 1,594 1～12月 12 19,128

2 車輛工程系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

3 車輛工程系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

4 車輛工程系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

5 車輛工程系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～7月 7 10,444

6 車輛工程系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

7 車輛工程系/教授 56,930 59,250 1,594 1～12月 12 19,128

8 企業管理系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

9 企業管理系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

10 企業管理系/助理教授 47,130 49,050 1,319 1～12月 12 15,828

11 企業管理系/助理教授 48,505 50,480 1,358 1～7月 7 9,506

12 企業管理系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～7月 7 9,772

13 企業管理系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～7月 7 9,772

14 應用外語系/副教授 51,250 53,330 1,435 1～12月 12 17,220

15 應用外語系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

16 應用外語系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

17 應用外語系/講師 48,505 50,480 1,358 1～12月 12 16,296

18 自動化工程系/教授 56,930 59,250 1,594 1～12月 12 19,128

19 自動化工程系/教授 56,930 59,250 1,594 1～12月 12 19,128

註5

112/01/05
112/02/07
112/03/06
112/04/11
112/05/09
112/06/07
112/07/05
112/08/10
112/09/07
112/10/02
112/11/06
112/12/06

112/01/01
112/02/01
112/03/01
112/04/01
112/05/01
112/06/01
112/07/01
112/08/01
112/09/01
112/10/01
112/11/01
112/12/01

序號

A11101901
A11102140
A11102626
A11103169
A11103467
A11103938
A11104274
A11200013
A11200106
A11200407
A11200921
A11201436

系所/職級
每月補助
差額註2

補助期間 補助月份
合計

補助金額
每月本俸

原始憑證冊编號 備註傳票日期
付款完成日

註3
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調整前 調整後
序號 系所/職級

每月補助
差額註2

補助期間 補助月份
合計

補助金額
每月本俸

原始憑證冊编號 備註傳票日期
付款完成日

註3

20 自動化工程系/教授 56,930 59,250 1,594 1～12月 12 19,128

21 自動化工程系/教授 56,930 59,250 1,594 1～12月 12 19,128

22 自動化工程系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

23 自動化工程系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

24 自動化工程系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

25 自動化工程系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

26 自動化工程系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

27 自動化工程系/講師 48,505 50,480 1,358 1～7月 7 9,506

28 自動化工程系/講師 48,505 50,480 1,358 1月 1 1,358

29 休閒事業管理系/教授 56,930 59,250 1,594 1～12月 12 19,128

30 休閒事業管理系/副教授 51,250 53,330 1,435 1～12月 12 17,220

31 休閒事業管理系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

32 休閒事業管理系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

33 休閒事業管理系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

34 休閒事業管理系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

35
休閒事業管理系/副教授級專
業技術人員

41,645 43,340 1,166 1～12月 12 13,992

36 休閒事業管理系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

37 休閒事業管理系/副教授 49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

註5

112/01/05
112/02/07
112/03/06
112/04/11
112/05/09
112/06/07
112/07/05
112/08/10
112/09/07
112/10/02
112/11/06
112/12/06

112/01/01
112/02/01
112/03/01
112/04/01
112/05/01
112/06/01
112/07/01
112/08/01
112/09/01
112/10/01
112/11/01
112/12/01

A11101901
A11102140
A11102626
A11103169
A11103467
A11103938
A11104274
A11200013
A11200106
A11200407
A11200921
A11201436
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調整前 調整後
序號 系所/職級

每月補助
差額註2

補助期間 補助月份
合計

補助金額
每月本俸

原始憑證冊编號 備註傳票日期
付款完成日

註3

38
休閒事業管理系/助理教授級
專業技術人員

40,270 41,910 1,127 1～12月 12 13,524

39 文化創意與設計系/副教授 43,015 44,770 1,204 1～12月 12 14,448

40 文化創意與設計系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

41
文化創意與設計系/助理教授
級專業技術人員

47,130 49,050 1,319 1～12月 12 15,828

42 長期照護與管理系/教授 56,930 59,250 1,594 1～7月 7 11,158

43 長期照護與管理系/副教授 44,390 46,190 1,242 1～12月 12 14,904

44 長期照護與管理系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

45 長期照護與管理系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

46 長期照護與管理系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

47 長期照護與管理系/副教授 35,470 36,910 993 1～12月 12 11,916

48 長期照護與管理系/助理教授 37,530 39,050 1,050 1～12月 12 12,600

49 行銷與流通管理系/教授 56,930 59,250 1,594 1～12月 12 19,128

50 行銷與流通管理系/教授 56,930 59,250 1,594 1～12月 12 19,128

51 行銷與流通管理系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

52 行銷與流通管理系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

53 行銷與流通管理系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

註5

112/01/05
112/02/07
112/03/06
112/04/11
112/05/09
112/06/07
112/07/05
112/08/10
112/09/07
112/10/02
112/11/06
112/12/06

112/01/01
112/02/01
112/03/01
112/04/01
112/05/01
112/06/01
112/07/01
112/08/01
112/09/01
112/10/01
112/11/01
112/12/01

A11101901
A11102140
A11102626
A11103169
A11103467
A11103938
A11104274
A11200013
A11200106
A11200407
A11200921
A11201436
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調整前 調整後
序號 系所/職級

每月補助
差額註2

補助期間 補助月份
合計

補助金額
每月本俸

原始憑證冊编號 備註傳票日期
付款完成日

註3

54 行銷與流通管理系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

55 行銷與流通管理系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

56 多媒體動畫應用系/教授 56,930 59,250 1,594 1～12月 12 19,128

57 多媒體動畫應用系/教授 56,930 59,250 1,594 1～12月 12 19,128

58 多媒體動畫應用系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

59 多媒體動畫應用系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

60 多媒體動畫應用系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

61 多媒體動畫應用系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

62 多媒體動畫應用系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

63 電機與資訊技術系/教授 56,930 59,250 1,594 1～7月 7 11,158

64 電機與資訊技術系/教授 56,930 59,250 1,594 1～12月 12 19,128

65 電機與資訊技術系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

66 電機與資訊技術系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

67 電機與資訊技術系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

68 電機與資訊技術系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

註5

112/01/05
112/02/07
112/03/06
112/04/11
112/05/09
112/06/07
112/07/05
112/08/10
112/09/07
112/10/02
112/11/06
112/12/06

112/01/01
112/02/01
112/03/01
112/04/01
112/05/01
112/06/01
112/07/01
112/08/01
112/09/01
112/10/01
112/11/01
112/12/01

A11101901
A11102140
A11102626
A11103169
A11103467
A11103938
A11104274
A11200013
A11200106
A11200407
A11200921
A11201436
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調整前 調整後
序號 系所/職級

每月補助
差額註2

補助期間 補助月份
合計

補助金額
每月本俸

原始憑證冊编號 備註傳票日期
付款完成日

註3

69 電機與資訊技術系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

70 電機與資訊技術系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

71 電機與資訊技術系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

72 電機與資訊技術系/講師 48,505 50,480 1,358 1～12月 12 16,296

73 電機與資訊技術系/講師 48,505 50,480 1,358 1～12月 12 16,296

74 餐飲管理系/副教授 53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

75
餐飲管理系/副教授級專業技
術人員

43,015 44,770 1,204 1～12月 12 14,448

76 餐飲管理系/助理教授 35,470 36,910 993 1～12月 12 11,916

77 餐飲管理系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

78 餐飲管理系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～7月 7 9,772

79
餐飲管理系/助理教授級專業
技術人員

34,440 35,840 964 1～12月 12 11,568

80
餐飲管理系/助理教授級專業
技術人員

36,500 37,980 1,022 1～12月 12 12,264

註5

112/01/01
112/02/01
112/03/01
112/04/01
112/05/01
112/06/01
112/07/01
112/08/01
112/09/01
112/10/01
112/11/01
112/12/01

A11101901
A11102140
A11102626
A11103169
A11103467
A11103938
A11104274
A11200013
A11200106
A11200407
A11200921
A11201436

112/01/05
112/02/07
112/03/06
112/04/11
112/05/09
112/06/07
112/07/05
112/08/10
112/09/07
112/10/02
112/11/06
112/12/06
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調整前 調整後
序號 系所/職級

每月補助
差額註2

補助期間 補助月份
合計

補助金額
每月本俸

原始憑證冊编號 備註傳票日期
付款完成日

註3

81
餐飲管理系/助理教授專業技
術人員

40,270 41,910 1,127 1～12月 12 13,524

82 餐飲管理系/講師 30,325 31,560 849 1～12月 12 10,188

83 餐飲管理系/講師 48,505 50,480 1,358 1～12月 12 16,296

84 數位旅遊管理系/助理教授 49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

85
通識教育與外語教學中心/副
教授

53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

86
通識教育與外語教學中心/副
教授

53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

87
通識教育與外語教學中心/副
教授

53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

88
通識教育與外語教學中心/副
教授

53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

89
通識教育與外語教學中心/副
教授

53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

90
通識教育與外語教學中心/副
教授

53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

91
通識教育與外語教學中心/助
理教授

49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

92
通識教育與外語教學中心/助
理教授

49,875 51,910 1,396 1～12月 12 16,752

93
通識教育與外語教學中心/講
師

48,505 50,480 1,358 1～12月 12 16,296

註5

112/01/05
112/02/07
112/03/06
112/04/11
112/05/09
112/06/07
112/07/05
112/08/10
112/09/07
112/10/02
112/11/06
112/12/06

112/01/01
112/02/01
112/03/01
112/04/01
112/05/01
112/06/01
112/07/01
112/08/01
112/09/01
112/10/01
112/11/01
112/12/01

A11101901
A11102140
A11102626
A11103169
A11103467
A11103938
A11104274
A11200013
A11200106
A11200407
A11200921
A11201436
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調整前 調整後
序號 系所/職級

每月補助
差額註2

補助期間 補助月份
合計

補助金額
每月本俸

原始憑證冊编號 備註傳票日期
付款完成日

註3

94
通識教育與外語教學中心/講
師

48,505 50,480 1,358 1月 1 1,358

95
通識教育與外語教學中心/講
師

48,505 50,480 1,358 1～12月 12 16,296

96
通識教育與外語教學中心/副
教授

53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

97
通識教育與外語教學中心/副
教授

53,305 55,480 1,492 1～12月 12 17,904

1,565,288

註1：

註2：

註3：

註4：

註5：

112/01/05
112/02/07
112/03/06
112/04/11
112/05/09
112/06/07
112/07/05
112/08/10
112/09/07
112/10/02
112/11/06
112/12/06

112/01/01
112/02/01
112/03/01
112/04/01
112/05/01
112/06/01
112/07/01
112/08/01
112/09/01
112/10/01
112/11/01
112/12/01

A11101901
A11102140
A11102626
A11103169
A11103467
A11103938
A11104274
A11200013
A11200106
A11200407
A11200921
A11201436

註5

付款完成日早於傳票日期，係因本校發薪日為每月1日，但需於每月1日前以預付款方式請款，俟銀行匯入個人薪資戶後，取得匯款紀錄，始編列正式薪資轉帳傳
票，故正式薪資轉帳傳票日期會晚於付款完成日。

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。本項經費在12月31日前，尚未發生債
務關係或契約責任者，應即停止支用，其已發生之債務關係或契約責任者（已於12月31日前做應付傳票），應於次年1月15日截止支付。

依教育部111年3月14日臺教高通字第1112201281號函，本項經費所補助之「專任教職員」包括編制內專任教師、專案教師、編制內職員；補助項目包括因應調
薪增加之專任教師本俸、學術研究加給、主管加給及職員薪資之差額。

表列「範例」僅供學校參考，填表時請自行刪除範例內容，並依學校實際執行情形填寫。表格如不敷使用，請自行增列。

調薪基準以學校自訂標準辦理，但補助額度最高以調薪4%計算。舉例而言，學校自訂之調整前每月本俸為40,000元，調整後為41,645元，前後差異1,645元，超
出調整前每月本俸之4%，因此能以本項經費支應之每月補助差額為1,600元（40,000*4%，無條件捨去取整數）。

總計



附件三  112年度　編制內專任教師、專案教師學術研究加給差額執行表

第 9 頁

調整前 調整後

無

0

註1：

註2：

註3：

註4： 表列「範例」僅供學校參考，填表時請自行刪除範例內容，並依學校實際執行情形填寫。表格如不敷使用，請自行增列。

備註

依教育部111年3月14日臺教高通字第1112201281號函，本項經費所補助之「專任教職員」包括編制內專任教師、專案教師、編制內職員；補助項目包括因
應調薪增加之專任教師本俸、學術研究加給、主管加給及職員薪資之差額。

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。本項經費在12月31日前，尚未發生
債務關係或契約責任者，應即停止支用，其已發生之債務關係或契約責任者（已於12月31日前做應付傳票），應於次年1月15日截止支付。

月支數額 每月補助
差額註2

補助期間 傳票日期
付款完成日

註3
原始憑證冊

编號
補助月份

教師姓名
註1

系所/職級
合計

補助金額

調薪基準以學校自訂標準辦理，但補助額度最高以調薪4%計算。舉例而言，學校自訂之調整前月支數額為44,000元，調整後為46,230元，前後差異2,230元
，超出調整前月支數額之4%，因此能以本項經費支應之每月補助差額為1,760元（44,000*4%，無條件捨去取整數）。

總計

序號



附件四  112年度　主管加給薪資差額執行表

第 10 頁

調整前 調整後

無

0

註1：

註2：

註3：

註4：

單位/職稱

調薪基準以學校自訂標準辦理，但補助額度最高以調薪4%計算。舉例而言，學校自訂之調整前月支數額為26,000元，調整後為27,280元，前後差異1,280元
，超出調整前月支數額之4%，因此能以本項經費支應之每月補助差額為1,040元（26,000*4%，無條件捨去取整數）。

表列「範例」僅供學校參考，填表時請自行刪除範例內容，並依學校實際執行情形填寫。表格如不敷使用，請自行增列。

備註

依教育部111年3月14日臺教高通字第1112201281號函，本項經費所補助之「專任教職員」包括編制內專任教師、專案教師、編制內職員；補助項目包括因
應調薪增加之專任教師本俸、學術研究加給、主管加給及職員薪資之差額。

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。本項經費在12月31日前，尚未發生
債務關係或契約責任者，應即停止支用，其已發生之債務關係或契約責任者（已於12月31日前做應付傳票），應於次年1月15日截止支付。

月支數額 每月補助
差額註2

補助期間 傳票日期
付款完成日

註3
補助月份

合計
補助金額

總計

原始憑證冊
编號

序號
姓名
註1



附件五  112年度　編制內職員薪資差額執行表

第 11 頁

調整前 調整後

1 組員 40,270 41,910 1,127 1～12月 12 13,524

2 組員 37,530 39,050 1,050 1～12月 12 12,600

3 書記 28,265 29,420 791 1～12月 12 9,492

4 書記 27,240 28,340 762 0月 0 0

5 書記 28,265 29,420 791 1～12月 12 9,492

6 技佐 33,410 34,770 935 1～12月 12 11,220

7 辦事員 30,325 31,560 849 1～12月 12 10,188

8 辦事員 30,325 31,560 849 1～12月 12 10,188

9 組員 35,470 36,910 993 1～12月 12 10,186

10 書記 23,120 24,060 647 1～12月 12 7,764

11 書記 25,180 26,200 705 1～9月 9 6,345

12 書記 28,265 29,420 791 1～12月 12 9,492

13 書記 25,180 26,200 705 1～12月 12 8,460

14 書記 28,265 29,420 791 1～12月 12 9,492

15 書記 23,810 24,770 666 1～12月 12 7,992

16 技士 36,500 37,980 1,022 1～12月 12 12,264

17 書記 22,435 23,350 628 1～12月 12 7,536

補助月份
合計

補助金額

112/01/05
112/02/07
112/03/06
112/04/11
112/05/09
112/06/07
112/07/05
112/08/10
112/09/07
112/10/02
112/11/06
112/12/06

112/01/01
112/02/01
112/03/01
112/04/01
112/05/01
112/06/01
112/07/01
112/08/01
112/09/01
112/10/01
112/11/01
112/12/01

A11101901
A11102140
A11102626
A11103169
A11103467
A11103938
A11104274
A11200013
A11200106
A11200407
A11200921
A11201436

註5

每月補助
差額註2

補助期間 傳票日期
付款完成日

註3
原始憑證冊编號單位/職稱

每月薪資
備註序號



附件五  112年度　編制內職員薪資差額執行表

第 12 頁

調整前 調整後
補助月份

合計
補助金額

每月補助
差額註2

補助期間 傳票日期
付款完成日

註3
原始憑證冊编號單位/職稱

每月薪資
備註序號

18 書記 23,120 24,060 647 1～12月 12 7,764

19 會計主任 47,130 49,050 1,319 1～12月 12 15,828

20 組員 40,270 41,910 1,127 1～12月 12 13,524

21 辦事員 30,325 31,560 849 1～12月 12 10,188

22 秘書 41,645 43,340 1,166 1～12月 12 13,992

23 技士 37,530 39,050 1,050 1～12月 12 12,600

24 組長 48,505 50,480 1,358 1～12月 12 16,296

25 組員 40,270 41,910 1,127 1～6月 6 6,762

26 技佐 33,410 34,770 935 1～12月 12 11,220

27 書記 23,810 24,770 666 1～12月 12 7,992

28 書記 25,180 26,200 705 1～12月 12 8,460

29 辦事員 30,325 31,560 849 1～12月 12 10,188

30 技士 40,270 41,910 1,127 1～12月 12 13,524

31 編纂 48,505 50,480 1,358 1～12月 12 16,296

32 技佐 33,410 34,770 935 1～12月 12 11,220

33 辦事員 30,325 31,560 849 1～12月 12 10,188

34 組員 40,270 41,910 1,127 1～12月 12 13,524

112/01/05
112/02/07
112/03/06
112/04/11
112/05/09
112/06/07
112/07/05
112/08/10
112/09/07
112/10/02
112/11/06
112/12/06

A11101901
A11102140
A11102626
A11103169
A11103467
A11103938
A11104274
A11200013
A11200106
A11200407
A11200921
A11201436

112/01/01
112/02/01
112/03/01
112/04/01
112/05/01
112/06/01
112/07/01
112/08/01
112/09/01
112/10/01
112/11/01
112/12/01

註5



附件五  112年度　編制內職員薪資差額執行表

第 13 頁

調整前 調整後
補助月份

合計
補助金額

每月補助
差額註2

補助期間 傳票日期
付款完成日

註3
原始憑證冊编號單位/職稱

每月薪資
備註序號

35 書記 23,120 24,060 647 1～12月 12 7,764

36 書記 28,265 29,420 791 1～12月 12 9,492

37 技士 40,270 41,910 1,127 1～12月 12 13,524

38 技佐 34,440 35,840 964 1～12月 12 11,568

39 組員 40,270 41,910 1,127 1～12月 12 13,524

40 組員 40,270 41,910 1,127 1～12月 12 13,524

41 辦事員 23,120 24,060 647 1～12月 12 7,764

42 辦事員 30,325 31,560 849 1～12月 12 10,188

43 辦事員 30,325 31,560 849 1～12月 12 10,188

44 組員 40,270 41,910 1,127 1～12月 12 13,524

45 護士 31,355 32,630 877 1～12月 12 10,524

46 組員 40,270 41,910 1,127 1～12月 12 13,524

47 技士 33,410 34,770 935 1～12月 12 11,220

48 辦事員 30,325 31,560 849 1～12月 12 10,188

49 書記 24,495 25,490 685 1～12月 12 8,220

50 辦事員 30,325 31,560 849 1～12月 12 10,188

51 書記 28,265 29,420 791 1～12月 12 9,492

112/01/05
112/02/07
112/03/06
112/04/11
112/05/09
112/06/07
112/07/05
112/08/10
112/09/07
112/10/02
112/11/06
112/12/06

A11101901
A11102140
A11102626
A11103169
A11103467
A11103938
A11104274
A11200013
A11200106
A11200407
A11200921
A11201436

註5

112/01/01
112/02/01
112/03/01
112/04/01
112/05/01
112/06/01
112/07/01
112/08/01
112/09/01
112/10/01
112/11/01
112/12/01



附件五  112年度　編制內職員薪資差額執行表

第 14 頁

調整前 調整後
補助月份

合計
補助金額

每月補助
差額註2

補助期間 傳票日期
付款完成日

註3
原始憑證冊编號單位/職稱

每月薪資
備註序號

52 技佐 33,410 34,770 935 1～12月 12 11,220

53 書記 22,435 23,350 628 1～12月 12 7,536

54 技工 18,515 19,270 518 1～12月 12 6,216

55 技工 18,515 19,270 518 1～12月 12 6,216

56 技工 18,515 19,270 518 1～12月 12 6,216

57 工友 13,070 13,600 365 1～7月 7 2,555

580,176

註1：

註2：

註3：

註4：

註5： 付款完成日早於傳票日期，係因本校發薪日為每月1日，但需於每月1日前以預付款方式請款，俟銀行匯入個人薪資戶後，取得匯款紀錄，始編列正式薪資轉帳
傳票，故正式薪資轉帳傳票日期會晚於付款完成日。

註5

A11101901
A11102140
A11102626
A11103169
A11103467
A11103938
A11104274
A11200013
A11200106
A11200407
A11200921
A11201436

112/01/01
112/02/01
112/03/01
112/04/01
112/05/01
112/06/01
112/07/01
112/08/01
112/09/01
112/10/01
112/11/01
112/12/01

112/01/05
112/02/07
112/03/06
112/04/11
112/05/09
112/06/07
112/07/05
112/08/10
112/09/07
112/10/02
112/11/06
112/12/06

表列「範例」僅供學校參考，填表時請自行刪除範例內容，並依學校實際執行情形填寫。表格如不敷使用，請自行增列。

「付款完成日」請填實際撥付款項日期－以實際轉帳日或支票到期日為認定基準，作成轉帳或付款傳票不屬於付款完成。本項經費在12月31日前，尚未發生債
務關係或契約責任者，應即停止支用，其已發生之債務關係或契約責任者（已於12月31日前做應付傳票），應於次年1月15日截止支付。

調薪基準以學校自訂標準辦理，但補助額度最高以調薪4%計算。舉例而言，學校自訂之調整前每月薪資為31,000元，調整後為32,470元，前後差異1,470元，
超出調整前每月薪資之4%，因此能以本項經費支應之每月補助差額為1,240元（31,000*4%，無條件捨去取整數）。

依教育部111年3月14日臺教高通字第1112201281號函，本項經費所補助之「專任教職員」包括編制內專任教師、專案教師、編制內職員；補助項目包括因應
調薪增加之專任教師本俸、學術研究加給、主管加給及職員薪資之差額。

總計
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